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Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Utrzymanie czystości w pasach drogowych miasta Radomia została wybrana na część 1 – rejon północno - wschodni oferta firmy: 

               DRZEW - POL Dorota Głogowska, ul. Pośrednia 31/32, 26-600 Radom. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ww. ustawy.
Oferta ww. firmy została uznana za najkorzystniejszą, gdyż uzyskała w części 1 – rejon północno - wschodni najwyższą ilość punktów za ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert.
	W ww. postępowaniu na część 1 – rejon północno - wschodni oferty złożyły następujące firmy: 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  KALTEX Łukasz Kaleta, Bilcza, ul. Liliowa 2, 26-026 Morawica;
2. DRZEW - POL Dorota Głogowska, ul. Pośrednia 31/32, 26-600 Radom;
3. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych, Inżynierskich i Agrotechnicznych GLOBAL 2 Krzesimir Dębski, 
ul. Jodłowa 23, 26-600 Radom.

W wyniku dokonanej oceny ofertom przyznano następującą punktację:
część 1 – rejon północno - wschodni 
	Nr oferty
	Nazwa (firma)
Wykonawcy
	Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium
„Cena
 oferty”
	Liczba uzyskanych punktów
 w kryterium „Czas reakcji w akcji zima”
	
Razem

	2
	DRZEW – POL 
Dorota Głogowska
	60,00 pkt
	40,00 pkt
	100,00 pkt

	1
	PUH KALTEX Łukasz Kaleta
	56,61 pkt
	40,00 pkt
	96,61 pkt

	3
	PUBIiA GLOBAL 2
Krzesimir Dębski
	47,35 pkt
	40,00 pkt
	87,35 pkt



Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w następnych postępowaniach organizowanych przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu.

Radom, dnia 02.12.2022r.                                               	     	              Dyrektor  
								Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji
							                  mgr Piotr Wójcik
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